NEWS RELEASE                                               2021年 12月 15日

報道関係各位                                                 株式会社カインズ

株式会社カインズ（本社：埼玉県本庄市、代表取締役社長 CEO：高家 正行）は、2021 年 12 月よりアプリ会員限定

「ステップアップサービス」を開始しましたのでお知らせします。

「ステップアップサービス」は、カインズ店舗でのお買い物によって得られるポイントが２倍にアップする、アプリ会員限

定の新しいサービスです。ステージ判定期間（３カ月）ごとのお買物累計金額が２万円（税抜）以上で、次の期間（３カ月）

はゴールドステージ会員となり、ポイントが２倍になります。

（初回のステージ判定期間は、2021年 12月１日～2022年２月 28日の３カ月間）

併せて、お客様ご自身のステージや累計購入金額を確認できるアプリ機能もスタートします。

「ステップアップサービス」は、お客様のお買い物を楽しく、価値あるものにするようお手伝いします。

カインズは、今後もより多くのお客様にお買い物をお楽しみいただけるよう、様々な企画を提供してまいります。

【ステップアップサービス概要】

●サービス開始：2021年 12月１日（水）

第１回判定開始日時： 2021年 12 月 1 日（水）～2022 年２月 28 日（月）

●サービスサイト URL：https://www.cainz.com/service/cp-stagingprogram.html

●特典内容：

・ゴールドステージでは、200 円（税抜）ごとに付与されるお買物ポイントが２倍になります。

・ステージはお買い物累計金額で決定され、３カ月ごとに更新されます。

【ステージのお買い物金額および付与ポイント】

レギュラーステージ 累計金額２万円（税抜）未満 ⇒ ポイント付与：200円（税抜）につき１ポイント

ゴールドステージ    累計金額２万円（税抜）以上 ⇒ ポイント付与：200円（税抜）につき２ポイント
※ポイントの付与には、会計時にカインズアプリのご提示が必要です。

※一部対象外商品がございます。

・エクステリア用品（物置・カーポート等）及び工事、リフォーム工事、

・ペット生体販売及びサービス（トリミング・ホテル等）、オンラインショップで のお買い物

・古紙回収ステーション、地域指定ゴミ袋、自転車防犯登録、配達料、商品券、ビール券、官製はがき等に加え、通常ポイ

ントが付与されない商品・サービス

カインズアプリ会員限定でポイントが 2 倍になる

『ステップアップサービス』スタート！

【アプリでの確認方法】

＜株式会社カインズ 概要＞

代表者： 代表取締役会長     土屋 裕雅

代表取締役社長 CEO 高家 正行

設立： 1989年 3 月

本部所在地： 埼玉県本庄市早稲田の杜 1‐2‐1

資本金： 32億 6,000 万円

事業内容： ホームセンターチェーンの経営

従業員数： 13,097名（2021年 2月末）

店 舗 数： 227店舗

公式サイト： https://www.cainz.co.jp/ （企業サイト）

https://www.cainz.com/ （オンラインショップ）

https://magazine.cainz.com/ （となりのカインズさん）

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社カインズ 広報部

埼玉県本庄市早稲田の杜 1-2-1

TEL：0495-88-7107 FAX：0495-88-7895 e-mail：ch-kouhou@cainz.co.jp

https://www.cainz.co.jp/
https://www.cainz.com/
https://magazine.cainz.com/